[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 № 1405
г. Кузнецк

Об установке мемориальной доски  памяти

Архиреева Олега Игоревича
        В целях увековечения памяти Архиреева Олега Игоревича, капитана Сил спецопераций морской группы,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Установить мемориальную доску памяти Архиреева Олега Игоревича, капитана Сил спецопераций морской группы, на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  №15 г.Кузнецка, расположенного по адресу: г.Кузнецк, ул. Осипенко, 49а.

  2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А., начальника управления образования Борисову Л.А.
Глава администрации города Кузнецка                                         С.А. Златогорский